公益社団法人 国際日本語普及協会
〒105-0001  東京都港区虎ノ門 3-25-2 虎ノ門 ES ﾋﾞﾙ 2 階

TEL: (03)3459-9620   FAX: (03)3459-9660

ASSOCIATION FOR JAPANESE-LANGUAGE TEACHING

2F Toranomon ES Bldg., 3-25-2 Toranomon

Minato-ku, Tokyo 105-0001, JAPAN

https://www.ajalt.org

                                                        2023年 ３月

各位

                                              公益社団法人国際日本語普及協会

                                                            理事長 戸田 佐和

 企業・機関向け授業料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび誠に恐縮ではございますが、昨今の社会情勢の影響による諸経費の上昇を

受け、企業・機関向けレッスンの授業料を下記に記載いたしました通り2023年4月より変更

させていただくことにいたしました。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

        敬具

                                  記

● 企業・機関向けレッスン授業料

現行授業料  1時間あたり 7,200円（税抜）   7,920円（税込）

改定授業料   2023年 4月 1日以降の授業実施分より

1時間あたり 7,700円（税抜）   8,470円（税込）

                                  以上